КЛАПАН СОЛЕНОИДНЫЙ НОPMАЛЬНО ЗАКPЫТЫЙ
ПPЯMОГО ДЕЙСТВИЯ С ДИАФPАГMОЙ
 DK-2W51
Руководство пo эксплуатации v. 2024-09-01-01
Принцип действия и область применения
Нормально закрытый соленоидный клапан – это магнитный клапан, в котором закрытое положение
сохраняется, если управляющее напряжение на его индукционную катушку не подается. При подаче
напряжения на катушку нормально закрытый клапан открывается и пропускает через себя поток рабочей

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАPАКТЕPИСТИКИ
Обозначение
Дy,
мм
Кv,
м³/ч
Присоединение
Pmin,
MПа
Pmax,
MПа
Габаритный
размер
Д*Ш*В
Веc,кг
DK-2W51-15-1/2-GLN 15 4.8 ½"
0,0
0,7
76*68*107 0,5
DK-2W51-20-3/4-GLN 20 7.6 ¾" 80*68*11 0,5
DK-2W51-25-1-GLN 25 12 1" 107*82*117 0,6
DK-2W51-32-1¼-GLN 32 22 1¼"
140*112*160 1,2
DK-2W51-40-1½-GLN 40 30 1¼" 140*112*170 1.3
DK-2W51-50-2-GLN 50 48 2 159*130*190 1.5
AR
AR
                 Расшифровка обозначения на примере клапана DK-2W51-15-1/2-XYZ
DK-2W51 - модель клапана.